*1060091024*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：桃教小字第1060091024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣(1060091024_Attach01.jpg)

主旨：轉知國家圖書館訂於本(106)年11月25日(星期六)舉辦「

趨勢文學廣播劇─現代詩中的愛與死」活動相關訊息供參

，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館106年11月10日國圖事字第10601002870號

函辦理。

二、為有效提升全民及各地圖書館館員之藝文素養，國家圖書

館特與趨勢教育基金會合辦旨揭活動。

三、歡迎圖書館員、各界人士及師生即日起至國家圖書館活動

報名系統(http://activity.ncl.edu.tw/)線上報名；公

務人員及教師全程參與者可獲2小時學習時數認證。

四、檢附活動文宣1份。

正本：桃園市政府文化局、本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中

副本： 2017-11-14
13:24:02

1060008184

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/11/14 15:00

■■■■■■■有附件